
  Одеська міні-футбольна Ліга Чемпіонів
  Протокол матчу   Кубок2020 / Первый раунд

  Дата і час проведення   Місце проведення

  Black sea   Two Left

  # Фамилия Імя Голи (хв.) Передачі (хв.)

Амилтон Лукас
Василенко Леонид
Жирун Артём
Ковальчук Вячеслав
Короленко Евгений
Коханец Давид
Коханец Илья
Моцный Вадим
Попович Денис
Прушинский Игорь
Черноморец Александр
Шедрак Амади

  # Фамилия Імя Голи (хв.) Передачі (хв.)

Бережний ВІктор
Дуленко Олександр
Зубенко Станислав
Каражелясков Иван
Кузьменко Максим
Литвинов Алексей
Люзный Дмитро
Миронов Александр
Новіков Сергій
Панов Богдан
Перлей Олег
Сигневич Александр
Сулейман Махамед
Филинов Владислав
Чорний Максим
Шепель Владислав
Шерстюк Костянтин

ПОКАРАННЯ:

  # Пп/Вд Гравець Причина Час
1
2
3
4

  # Пп/Вд Гравець Причина Час
1
2
3
4

  Результат На
користь

  Рахунок 1-й
тайм

На
користь

  Кращий гравець
  Оцінка за арбітраж (10)   Оцінка за арбітраж (10)
  Кількість вболівальників   Кількість вболівальників
  Дисципліна (оцінка арбітра)   Дисципліна (оцінка арбітра)

  Підпис капітана   Підпис капітана

  Арбітр   Підпис арбітра

  Примітки
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